
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

28.08.2024 

 

№ 

 

114/53 

 

г. Новосибирск 
 

О внесении изменений в приказ департамента молодежной политики 

Новосибирской области от 03.05.2024 № 55/53 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в департаменте 

молодежной политики, п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести изменения в приказ департамента молодежной политики 

Новосибирской области от 03.05.2024 № 55/53 «Об утверждении Перечня 

должностей государственной гражданской службы Новосибирской области в 

департаменте молодежной политики Новосибирской области, при замещении 

которых государственные гражданские служащие Новосибирской области обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей», изложив Перечень в новой редакции согласно 

приложения к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель департамента        С.В. Федорчук 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу департамента 

молодежной политики 

Новосибирской области 

от 28.08.2024 № 114/53 

 

«УТВЕРЖДЕН 

приказом департамента 

молодежной политики 

Новосибирской области 

от 03.05.2024 № 55/53 

 

Перечень 

должностей государственной гражданской службы Новосибирской области 

в департаменте молодежной политики Новосибирской области, 

при замещении которых государственные гражданские служащие 

Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

№ 

п/п 

Наименование структурного подразделения департамента 

молодежной политики Новосибирской области и должности 

государственной гражданской службы 

1. Отдел реализации и развития молодежных программ и проектов 

1.1. Начальник отдела 

1.2. Заместитель начальника отдела 

1.3. Консультант  

2. Отдел организационного, кадрового и финансового обеспечения 

2.1. Начальник отдела 

2.2. Заместитель начальника отдела 

2.3. Консультант – главный бухгалтер 

2.4. Консультант» 

 

_________ 

 

 

 

 


